
 

Z/029405 AB/019889 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 september 2016

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de uitspraak van de Raad van State met ken-
merk 201505772/1/R2. 
 
BESLUIT: 
 

1. Het bezwaar van Den Hollander Advocaten namens Molenbrand C.V. tegen het besluit 
van 9 oktober 2014 om het bestemmingsplan “Buitengebied, herziening Molenbrand 5 en 
9, Boekel” niet vast te stellen, opnieuw ongegrond te verklaren.  
 

2. De genoemde voorwaarden kenbaar te maken aan initiatiefnemer, waaronder het plan 
wel in procedure kan worden gebracht.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 oktober 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


